
Zarządzenie Nr RO.120.2.2026 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288) zarządzam, co następuje: 

§1 
W Zarządzeniu Nr RO.120.10.2025 Burmistrza Siennicy z dnia 17 grudnia 2025 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych zmianie ulega: 
1) pkt 3 załącznika nr 7 do Regulaminu Zasady udzielania pomocy na cele mieszkaniowe, 

który otrzymuje brzmienie: 
„3. Pożyczka na cele mieszkaniowe oprocentowana jest w wysokości 2 % od kwoty 
pożyczki, płatnych przy pierwszej racie." 

2) W załączniku nr 11 do Regulaminu Wniosek o przyznanie pożyczki z Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych dodaje się pkt 1 a w brzmieniu: 
,,1a. Proponowany przez mnie okres spłaty: miesiące/cy." 

3) załącznik nr 12 do Regulaminu Umowa w sprawie pożyczki z Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„ 1. Zgodnie z wnioskiem z dnia . . . . . . . . . . r. przyznaje się Panu/Pani pomoc na cele 
mieszkaniowe, z przeznaczeniem na ...... w postaci pożyczki w wysokości: ........ zł 
(słownie: ) , oprocentowanej 2 % od kwoty pożyczki, które to oprocentowanie 
płatne jest wraz z pierwszą ratą pożyczki." 

§2 
Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr RO.120.10.2025 Burmistrza Siennicy z dnia 
17 grudnia 2025 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych pozostają bez zmian. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


